
公　表　開　札　録
平成26年 7月 2日入札執行平成26年 7月 2日入札執行

11頁

マンホール調査点検業務委託（巡視・目視調査）２６－

３

橿原市内一円

３．契約番号 4263000389

平成26年 7月 4日 から平成26年10月31日

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 /        5,726,160円(消費税含)        5,726,160円(消費税含)        5,302,000円(消費税抜)        5,302,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.44%
９．予定価格 入札書比較価格        5,726,160円        5,726,160円         5,302,000円        5,302,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        4,620,348円        4,620,348円         4,278,100円        4,278,100円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱セイワプラント

１３．落札者所在地 大阪市住吉区長居４－５－１８－１０４

１４．落札金額         4,665,384円(消費税含)        4,665,384円(消費税含)

結 果 備 考

        4,188,000        4,188,000
㈱トキト 失格(低)

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

１５．指名理由

有

橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        4,319,800        4,319,800
㈱セイワプラント 落札

        4,326,000        4,326,000
管清工業㈱

大阪支店
 2

        4,334,000        4,334,000
㈱アレイサービス  3

        4,339,000        4,339,000
宇陀環境開発㈱

橿原支社
 4

        4,342,400        4,342,400
㈱ＭＫＳ  5

        4,343,300        4,343,300
東山管理センター㈱  6

        4,345,000        4,345,000
武田興業㈱

奈良支店
 7

        4,349,000        4,349,000
㈱マントク  8

        4,360,000        4,360,000
㈱中部トータルサービス  9

        4,361,000        4,361,000
近畿興業㈱ 10

        4,365,100        4,365,100
㈱エコ・テクノ 11

        4,387,700        4,387,700
㈱サンダ 12

        4,390,000        4,390,000
柾木工業㈱ 13

/

/

代表取締役　近藤　千代美

再度入札

７．最低制限基準金額 /        4,892,400円(消費税含)        4,892,400円(消費税含)        4,530,000円(消費税抜)        4,530,000円(消費税抜)



公　表　開　札　録
平成26年 7月 2日入札執行平成26年 7月 2日入札執行

22頁

マンホール調査点検業務委託（巡視・目視調査）２６－

３

橿原市内一円

３．契約番号 4263000389

平成26年 7月 4日 から平成26年10月31日

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 /        5,726,160円(消費税含)        5,726,160円(消費税含)        5,302,000円(消費税抜)        5,302,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.44%
９．予定価格 入札書比較価格        5,726,160円        5,726,160円         5,302,000円        5,302,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        4,620,348円        4,620,348円         4,278,100円        4,278,100円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱セイワプラント

１３．落札者所在地 大阪市住吉区長居４－５－１８－１０４

１４．落札金額         4,665,384円(消費税含)        4,665,384円(消費税含)

結 果 備 考

        4,410,400        4,410,400
環境テクノス㈱ 14

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

１５．指名理由

有

橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        4,411,000        4,411,000
㈱環境衛生水処理センター 15

        4,440,000        4,440,000
都市クリエイト㈱

奈良支店
16

        4,530,000        4,530,000
三輪工業㈱ 17

        4,530,000        4,530,000
㈱末廣興業 17

        4,550,000        4,550,000
的場商事㈱ 落札外(高)

/

/

代表取締役　近藤　千代美

再度入札

７．最低制限基準金額 /        4,892,400円(消費税含)        4,892,400円(消費税含)        4,530,000円(消費税抜)        4,530,000円(消費税抜)


